



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
– TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/Division des
services professionnels en informatique
Terrasses de la Chaudière 4th Floor
10 Wellington Street
Gatineau
Quebec
K1A0S5

Title - Sujet TPIBS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3372-18G410/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client W3372-18G410	Date 2019-03-08
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$IPS-006-34616	
File No. - N° de dossier 006ips.W3372-18G410	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-03-13	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Aresta, Arden	Buyer Id - Id de l'acheteur 006ips
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9160 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. – N° de l'invitation W3372-18G410/A	Amd. No – N° de la modif. 004	Buyer ID – Id de l'acheteur 006IPS
Client Ref. No. – N° de réf. De client W3372-18G410	File No. – N° du dossier 006IPS.W3372-18G410	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

MODIFICATION DE L'INVITATION AMENDMENT NO. 004

Cette modification a été soulevée afin de :

1. Répondre aux questions suivantes des soumissionnaires.

Question 9 :

Pour les exigences notées, CC.1 (a & b), CC.4 (g & h), CC.7 (a & b), CC.12 (g & h): car très peu de personnes ont rempli les conditions spécifiques Dans les certificats énumérés («Spécialiste des systèmes d'information et de communication de l'armée de terre - Technologue en systèmes d'information» et «Spécialiste des systèmes d'information de communication et d'armée de l'armée de terre - Technologies des systèmes de communication»), nous demandons que ces points soient modifiés comme suit:

- CC.1 (a), CC.4 (g), CC.7 (a), CC.12 (g) Spécialiste des communications et des systèmes d'information de l'Armée de terre - Technologue des systèmes d'information OU au moins une (1) année d'expérience directe de travail en tant que spécialiste des systèmes au sein du MDN, à l'appui des systèmes d'information sur les communications de l'Armée de terre dans le cadre d'opérations à déploiement tactique
- CC.1 (b), CC.4 (h), CC.7 (b), CC.12 (h) Spécialiste des systèmes de communication et d'information de l'Armée de terre - Technologue en systèmes de communication OU au moins une (1) année d'expérience directe de travail en tant qu'analyste de réseau au sein du MDN, à l'appui des systèmes d'information sur les communications de l'Armée de terre dans le cadre d'opérations à déploiement tactique

Réponse 9 :

Aucune autre modification des critères énoncés à la question 9 ne sera apportée pour le moment.

Question 10 :

Pouvez-vous confirmer que les modifications apportées aux amendements 003 à CTO1 (d), CTO4 (j), CTO7 (d), CTO11 (j) sont également applicables aux critères cotés correspondants CC.1 (d), CC.4 (j), CC.7 (d) et CC.12 (j)?

Réponse 10 :

Aucun autre changement aux critères énoncés à la question 10 ne sera apporté pour le moment.

Question 11 :

Considérant que plusieurs éléments de la liste des critères cotés sont mutuellement exclusifs (ex: un candidat aura généralement soit un diplôme universitaire, soit un diplôme collégial; ex: les candidats chercheront une certification en réseau (Cisco) ou en système (MS)), La Couronne pourrait envisager de donner le maximum de points pour 3 des 6 éléments énumérés (c.-à-d. attribuer 2 points pour chaque élément énuméré)?

Réponse 11 :

Aucune autre modification des critères liés à la question 11 ne sera apportée pour le moment.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS.